PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3273/2022

Assunto: Reparo asfáltico urgente na altura do nº 52 da Avenida Gilda Parente Grecco, no Jardim Altos

de Santana II.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí, no

sentido de alcançar a eficiência dos Serviços Municipais, seja acionada a Secretaria de

Infraestrutura visando ao URGENTE reparo asfáltico na altura do nº 52 da Avenida Gilda

Parente Grecco, no Jardim Altos de Sant’Anna II.

Essa solicitação justifica-se tendo em vista que o buraco existente na via

pública pode causar acidentes e vem trazendo transtornos aos moradores da região

devido ao acúmulo de poeira que está entrando nas residências. Desta forma, também

deve ser dada atenção à limpeza do pó quando da realização do serviço.

Fotos anexas.

Dada a importância da presente indicação, conta o signatário com o

acolhimento de Senhor Prefeito.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

 Sala das Sessões, 27 de abril de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 3273/2022 – Vereador Dudi – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C